益阳乐康护理职业技术学校

2019级新生入学须知

一、收费标准

	学费
	书籍课本费
	学服费、军训服装费
	住宿费
	生活费
	保险费
	校服费（春秋装、夏装、冬装，共6套）
	饮水费
	教室中央空调费

	7600元/年
	400元/期
	380元/三年
	400元/期
	3000元/期
	30元/期
	800元/三年
	100元/期
	100元/期

	注：1、7600元/年的学费中，含国家免学费2400元/年，实收学费5200元/年。交清1年学费，可当场冲抵国家免学费2400元。
2、以上费用合计12810元，实缴12810元-2400元国家免学费=10410元。


二、报到程序
1、学生于8月20日到校报到。
2、在新生临时班级展示栏（设校门口）查询自己所在的临时班级。

3、到招生办领取新生报到单。

4、班主任处报到，填写学生信息。

5、持报到单到财务室交清学杂费。
缴费可以用如下方式：微信支付、现金支付、刷银行卡、银行转账（账户名称：益阳乐康护理职业技术学校有限公司；开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司益阳市赫山支行；账号：943002010047598898）。
注：银行转账者，请携带银行回执单来校换取发票。
6、持报到单至班主任处分配住宿。

7、持报到单领取行李（床上用品）。

8、将报到单上交至招生办存档。

三、注意事项

1、学生需携带本人身份证原件、1份身份证复印件；1份户口本复印件（户主页、学生本人页）；有建档立卡手册、孤儿证、残疾证、低保证等者，带证件原件及1份复印件；团员证、团员档案。
2、学生于8月20日18：40到临时班级进行晚自习。

3、8月21日上午8：20—10:20进行入学考试（文化综合：语、数、英）。

4、8月21日下午：分班、领取军训服装、调整寝室。

5、8月22日开始军训。

6、需购买日常生活用品的同学可到学校小卖部购买。

7、学生需交的班费、电卡和水卡的费用，8月21日正式分班以后由班主任统一办理。

8、9月1日正式开课开讲。
9、第一次放月假时间为2019年9月底。
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